naciter perdurabant in obsidione insulae, donec post uarias utriusq; ciuitatis elades, res in Spartanorū iudicium fuerit tracta. ubi de iure insulae disceptatum fuit, in quo plus splendoris Soloni partū fuit. Dicitur in Salamine uen dicanda usus Homeri testimonio, quod est huiusmodi Bis senis Salammæ Ajax cum nauibus ibat Cæropidū, qui eastra loco posuere phalanges. Phileum super hæc, & Eri facem Aiæcis filios olim ab Atheniensibus ciuitate fuisse donatos, & ab ijs insulā Atheniensibus uicissim dono datam. Additum præterea aliud argumētū fuit, quod Salaminij Atheniensium morem secuti defunctorū ora ad occidentem inter condendū uerterent, non ad ortum, ut Megarenses. Et quod primariū fuit, ac præcipuū, quod ab ipso Pythio Apolline, Atheniensium causa adiuta fuisset, cuius oraculo Salamis Ionica appellata esset. Atq; his argumentis Athenienses Salaminē obrinuerūt. Tresq; pe.] Tres erant Triremes Athenis, sed usui publico destinatae duæ, quarū una Salaminia uocari solebat, quæ euocatos ad iudiciū subueheret: altera Paralus aneheret: sed Theoris eos uehebat, qui uoti, aut religionis ergo Delphos, aut alio quopiā proficisceretur. Salaminia nauis σαλαμινια Β ναῶν, prouerbiū de praeueloci dictū. Celebratur maximè nauale præliū aduersus Xerxē Persarū regē ad Salaminē cōmissum Bacchus apud Aristoph. in Ranis, uolens se ostendere bellicariū rerū imperitū, ac remi ducendi ignarū, & σαλαμινιωῦν se appellat. Plus in uita Peric. nauē robusta, in qua extremū sit præsidū, ut in triarijs, Salaminiam uocat. Est & Salamis oppidū Cypri in amoenissimo sinu littoris orientalis sitū: hodie Famagusta dicitur. Micyllus ad hunc modū exponit. Quanquā delectus iā ante exhaustus Athenas, tamen hoc tempore tres naues Pompeio eadem misisse, cupientes ut credatur, has quoq; ueram Salaminem esse, hoc est, salutem, ac libertatem suam in his nauibus, atque armis, perinde ut olim bello Persico in classe, qua circa Salaminem habebat, in quam Athenienses, relicta urbe ex oraculo se contulerant, positam esse. Sic Micyllus. Salami, id est, insulam potius quam naues. Beroaldus dicit allusum, ad iudicium, quo Salamis Atheniensibus adiudicata fuit. De Salamina nauē, quæ fuerit diximus. Poëta historiam significat. Tres naues Salaminiorum mansisse in portu Pyreæ, quæ testarentur Salaminem esse ueram, non ambiguum iuris Atheniensium semper.

a al. armis. - Iam dilecta.] Crete
 b al. Gnosus ses populi centum auxi
 & Gnosus'q. liares copias Pompeio
 e al. Oricō in submiserūt quam à pe
 tetasto. co. ritia iaculandi, addita
 d al. testātes etiam collatiōe descri
 in uetu. cod. bit. Supra Sporades
 f al. Colchus Creta Iouis magni me
 f al. Abtyr- dio iacet insula ponto, ait poëta: hodie uocat Candiā ma
 tus. ior Cypro, minor Sicilia est, & Sardima: sed omnib. ferti
 litate, & nobilitate par. A' Græcia Orientalior est, quā
 Pelopōnesus, media inter Asiā, & Cyrenaicā Africā bi
 dui urrinq; nauigatione. Ab Occasu. Ionio: ab Ortu, Car
 pathio: A' Septentrione Aegeo, siue Cretico ab ea dicto
 abluitur, ut ad Meridiem Africo. De forma, & situ alibi
 multa retulimus. Ab Homero ἐνατό, α ποδῆς dicitur: hoc
 est, in qua C. urbes colerētur, id quod etiā testatur Maro.
 Centum urbes habitāt magnas uberrima regnā, cūm Ho

Iam dilecta Ioui centenis uenit in arma
 Creta uetus populis, b Gnosasq; agitare phare-
 Dōcta, nec Bois peior Gortina sagittis. (tras,
 Tūc qui Dardaniā tenet e Orithō, & uagus altis
 Dispersus syluis Athamas, & nomine prisco
 Encheliæ ueris d testantur funera Cadmi (das.
 Colchis, e & Adriacas spumans f Absyrros in un

merus in Odysee no
 naginta tāū faciat.
 Dilecta] quod in
 ea Iupiter natus, edu
 catus, & sepultus cre
 ditus fuerit eius item
 sacra à Corybātibus,
 & à Daffylis Idæis
 instituta essent. Centenis.] Amplificatio à numero cer
 to, pro incerto. Allusit ad C. magnas urbes. Gnosus.]
 Sic enim dicitur, Gnosus, pro γνωσος, tenui in mediam
 mutata, quondā prima Cretæ urbs, adeoq; Minois regia
 insignis, quem Homer. lib. Odyss. 7. ingentem uocat.
 Cortyna.] quæ & Gortyn, & Gortys, opulenta, & ce
 lebris urbs cæpestris in Creta, quā Strabo sua tempestate
 sine manibus fuisse scribit. Nec eois.] Parthis colla
 tione excellētium sagittariorū Gortinæ laus crescit. Con
 stat Parthis armorū Scythicū morē fuisse: libros sagit
 tate

Atare docuisse, & equitare, ut quisq; opibus polleret, ita ad bellum aut magnū, aut parū instruxisse equitatum. Pugnandi cominus ignari fuerunt, ut expugnandarū urbū imperiū. Dimicant equis procurrentibus, refugientibusq;. Signum in pugna non ære, sed tympano accipiūt. In præliis intolerabiles essent, nisi breuis admodum eorum impetus foret. Medio pugnae ardore certamen ex improviso deserunt. Mox è fuga in pugnam redeant, aded, ut cum te uicisse credas, tum præcipuum instat discrimen. Loricae plumatae equitū munimenta sunt, ut & equis, quibus utuntur in bello. Eois.] hoc est, Parthicus. Non cedunt Parthis iaculandi peritia Cretenses. Quemadmodum Parthi à quinto usq; ad 24. ætatis annum, discunt equitare, & iaculari, sic Cretenses in ea arte exercētur à puero. Sunt & naualibus, terrestribusq; præliis, ad insidias, rapinas, nocturnos insultos, & omnium insidiarum genera promptissimi: sed prælio legitimo cōgressi, timidi, pauidi, & inuitiles. Aded rei maritimæ studium exercuerunt, ut in prouerbiū abierit, de eo, qui dissimulet nosse id, quod sciat, Cretes mare nescit. Strabo lib. 10. scribit, Cretenses oblim nauigandi usu, & peritia maritimarum rerum principatum tenuisse. Et quia mendaces habui fuerunt, cū ob alia, iā propter Ionē apud ipsos natū, educatū, & sepultū, in prouerbiū cesit. Cretizadum cōtra Cretensem, contra mendacem mendacijs agendū. Cretensis sacrum subaudi facit: quoties res quæpiā turbulētē, ac per tumultum sit. Curetum os, cūm quis numine afflatus loqui uidetur. Cretensis cum Aeginita, in improbos, qui mutuis inter se fallacis agunt. Dardaniam Orithon.] Sulpitius exponit, possessam à Dardani, idq; propter Helenū, uel quod Dardani Illyrici eam tenerent. Hæc Sulpitius. Non est legendum Orithon, sed Oricon, ut habent duo peruestita exemplaria adorandæ antiquitatis. Est autem Oricum oppidū, conditum à Colchis in ora Macedoniae, unde initium Epiri. Distat à Salentino promontorio 85. M. pass. Colchi, ut dixi, qui ad Medeam missi fuerant, Oricō condiderant, situm erat loco plano iuxta mare, Panormum eius emporium uocarunt, stationibus omnibus commodum. Ceraunia iuxta sunt, & sinus, cuius os cōmune Adriæ, & Ionio est. Hanc ob id Dardaniam uocat, propter Helenum uatem Troianum, filium Priami, qui ibi cū Andromacha Hectoris regnauit. Stephanus Oricon in sinu Ionio collocaat. Hecateus portum Epiri uocat. Hinc Maro, Oriciam Terebinthū dixit. Butrotus urbs inquit, inde Oricus portus. Vagus Ath.] Athamanes innuit Aetoliæ populos, synecdoche, numerus singularis pro plurali. Strabo eos in Epiro ponit, in cardinib. Illyricis. Epirote sunt, inquit, & amphilochi, & alij superius degētes, & qui contingūt Illyricos montes, Molossi & Athamanes, Aethinges, Nymphæi & Orestæ, asperā regionē incolētes. Stephanus, Athamania, regio est, inquit, Illyriæ: uel ut alij, Thessaliæ ipsa gens Athamanes, Plin. lib. 4. cap. 8. auctor est, Athamanē montem esse Phthiotidis syluolum. Huius regionis montes recensentur, Nymphæus, quondam opere topiario spectabilis, Buzigeus, Donacesa, Bermius, Daphissa, Chimerion, Athamas, Stephane. Ad historiā transeamus. Ino Cadmi filia, cū Athamanti Aeoli filio nupsisset, eiq; Learchū, & Melicertē peperisset, cū uideret ab insano patre in uenatione Learchū casum se cum Melicerte è Scyronis saxo præcipitem de- dit. Neptunus ambos in Deos marinos mutauit: Ino in Leucotheam, Melicerten in Palemonē, in cuius honorem

tradit Plutarchus Isthmiacos ludos à Theseo institutos, quos alij crediderunt in Scyronis memoriam institutos fuisse, quod ab eo fuisset expiatus ob arctissimum consanguinitatis uinculum. Fuit Scyron Enochæ sororis Ethrææ filius. Idem Theseus Sunde, et Phæa occisis, Scyronem in Megarensi agro ex eminenti petra præcipitauit, à cuius casu, Scyronia saxa nuncupata sunt. Alij produnt ui mortales coactos, ei pedes abluere, inopinato calcis ictu in subiectum mare deturbari solitos. Huic fama diu obtiterunt Megareses, affirmantes Scyronem, neq; latronem fuisse, neq; cuiquam iniuriam intulisse sed iusticiam & æquitatis tenacissimū fuisse, cuius filia Endeis cum Aeaco nupsisset, Telamonē, & Peleum postea emixa fuit. Sed ad Tyrannum Athamanē, cuius causa in hanc digressionē incidimus. Aristonides artifex cum exprimere uellet Athamantis furorē, Clearchū filium præcipitare uolentis, et præcipitato illo residentis penitentia ferrum, et æs miscuit, ut rubigine per nitorem æris relucente, exprimeretur uerecundiæ rubor. Plinius tradit, herbam Meu, non nisi à medicis in Italia seri, & ijs quidem paucis admodum. Et ex duob. eius generibus, nobilior Athamanū cum esse, tanquam ab Athamante inuentū, & reperiri in Athamantē, Ex Athamania Epiri, auxilia adfuerūt. Enchelia.] Ἐνχελίς, siue ἔνχελος, anguilla. Fabulatur Cadmum, quod Draconem Castalijs fontis interfecisset, unā cum Hermione Veneris, & martis filia, uxore, à Marte in Draconem fuisse in Illyria conuersum. Quidam Cadmi progeniem ita digerunt. Genuit ex Hermione Semelen, quæ icta fulmine subito abortu Bacchum edidit. Fuerūt Cadmo præter Semelen, filia, Ino, Anthenoē, & Agane; Hæc Echioni nupsit, cui Penibem Thebarū regem peperit, Anthenoē ex Aristeo Atheonem. Ino Melicertam, & Learchū ex Athamante, omnes ex æquo iū cōiugio, iū partu infelices. Ex Cadmo Polydorus procreatus fuit: ex quo Labdacus: Labdacus Lami genuit: ex quo Oedipus Thebarū rex. Quæ uerò produntur de Terrigenis, in quos Cadmus incidit, Palæphatus circumiectarum gentium accolas fuisse arbitratur, qui in Cadmū subito conspirarunt, atq; idcirco è terra erupisse crediti fuerunt, & Sparti nominati. Sed fabulam libet adscribere. Cadmus Agenoris post raptū sororis Europæ, cū in Boeotia desedisset, & iam Thebis edificatis, quosdam sociorum mississet, qui ad sacrum aquam adferrent, nec ydem rediret, ipse profectus, offendit eos à serpente iuxta fontem stabulante deuoratos. Quem summa cum admiratione conspiciatus, uocem audiuit, fore, ut ipse quoque in serpente, (fortassis anguillam) transformaretur, id quod in extrema senectæ ei accidisse ferunt. Nam ipse unā cum uxore in serpente cōuersus creditur. Itaq; serpente eo interfecto, iuxta oraculum acceptum, eius dentes seuit, è quibus, armati homines nati fuerunt, qui statim se mutuis uulneribus confecerunt, exceptis ijs, qui se Cadmo adiunxerant. Extat fabula lib. Metamor. 3. apud Ouidium. Fulgentius fabulam ad literarum inuentionem refert, quas ipse è Phœnicia in Græciam intulit, auctore Herodoto in Terpsichore. Hyginus cum illas ex Aegypto in Græciam portasse, ait, quas Euander ex Arcadia profugus in Italiam transtulit, quasq; Carmenta eius mater mulier fatidica in Latinas commutarit. In Aegyptium Mercurius eas primus tulerat. Hinc Ausonius in Aenigmamate literas Cadmi nigellas filias uocat. Aut adit interpretes tuus,

Aenigmatum qui cognitor
Fuit meorum, cum tibi
Cadmigellas filias
Melonis albam paginam:
Notasq; furnas septae,
Cnidiosq; nodos prodidit.

Herodot. lib. supra citato, Phœnicas eos, inquit, qui Cadmo duce uenere in Græciâ, literas uernaculas, & patrias, hoc est, Phœnicas ostendisse primitijs Græcis aiunt, sed fluxu ætatis, cum uoce nota quosq; sensim mutata fuerūt. Primi ijs Iones usi fuerūt. Quare etiâ Phœnicæ sunt appellatae. Herodotus Cadmeas se quoq; uidisse scribit literas in templo Apollinis Isonij, Thebis in Bœotia calatas in tripodib, quibusdâ, de quib, citat tria Epigrammata. Orationis soluta Cadmum inuentorē tradunt. Plin. lib. 5. Milesius, inquit, non fraudata ciue suo Cadmo, qui orationē proficā primus instituit. Sed idem aliter scribit lib. 7. Proficā orationē cōdere Pherecydes Syrius instituit, tempore regis Cyri historiâ Cadmus Milesius. Idē auctor est, à Cadmo 16. tantū literas allatas fuisse. A. B. C. D. E. G. I. L. M. N. O. P. R. S. T. V. Atq; his Palamedē Troiano bello adiecisse. ☉. ☿. ♀. X. Ac totidē post eum Smonidem Melcum Z. H. V. Ω. Encheliē] Enchelius, siue Encheleas Plinio in Epiro fuisse cōstat, ubi transformatus dicitur. Colchis &.] Tota ea regio Istri plena

est monumentorum expeditionis Colchicæ. Etenim Istri à Colchis oriundi dicuntur, & ab Aetia rege missi, qui Argonautas, & ipsam Iasonē filia raptorem sequerentur. Hi ad famā Hostis sequuti ex pōto Istrū ingressi sunt, ex Istro in Sauiū, obseruatis fugientiu uestigijs, naues per montium iuga in Atriâ transfuxerunt. Hoste non inuenito in Chersoneso, haud procul ab Aquilegia regis scuitiā ueriti, an longioris nauigationis tadio incertū, cōsederunt: seq; à fluuio Istro, quē maximē nauigant, Istros pro Colchis dixerunt. Plinius hac in re astipulatur Trogo, qui Polam urbem quæ in ea terra est, ait, Coli horum esse oppidum. Colchimum dicit haud dubiè, quod est in Dalmatia, alijs in Illyrico, aut Liburnia. Mirè torquet se hoc loco Micylus, de Colchide, ut epistheicè cōiungatur cum Absyrtis, uel ut Colehus Absyrtis illegatur. Caterum Absyrtis, quamuis Colchidis, amnis est, indicat tamen alium eiusdē nominis in ora Illyrici, ubi inter alia Medea monumenta Absyrtides insula uisuntur. Clare, inquit Plin. ante ostia Timaui calidorum fontium, cum aestu maris crescentium, iuxta Istrorum agrum, Cissa, Pullaria, & Absyrtides, Graijs ducta à fratre Medea ibi interfecit Absyrtis. Et lib. eodem cap. 21. In Illyrij sinu inter ceteras insulas, Absyrtium etiam recenset. Et Lucanus eundem fluuium quasi digito monstrat, cum dicit, Absyrtium spu mare in Adriatico mare.

a Vetus cod. Et Penei] Recur-
haber Penei rit in Thessaliâ, qua
fine & no solum memorabile
b al. Lacesium illam expeditionē Ar-
gonautarum, sed etiâ
materiam scribendi pro-
digiosas fabulas, au-
thoribus dedit. Pe-
nei.] Peneus, & uetus.

defluit per tempe è mote Pindo per mediam Thessaliâ. Lapithas, & Perhebos, excipit in ipso cursu Euroiâ, quē Homerus Titaresiū uocat. Distinguit Macedoniâ ad Septentrionem, Thessaliâ ad Meridiem. Euroii fluminis fontes oriuntur è Monte Citario qui Olympo contiguus est. Olympus Macedonia est, Ossa Thessalia, ut Pelion. Plinius cum oriri scribit, ad Gomphos, & inter Ossam, & Olympum nemorosa ualle defluere, 500 stad. ac dimidio eius spatio nauigabilem, & (ut dictum est) eū locū tempe appellari. Ipsum Peneum uiridibus calculis esse clarum, amantū gramine circa ripas, & canorū auium concentu. Addunt quidam, recipere oleū, modo supernatante, auihore Homer. Iliad. 2. Iffunditur angusto meatu in sinum Thermaicum. Tradunt quidâ Thessaliâ, quod conuinuis sit montib, circumdata, olim lacū fuisse, antequam Peneus exitum fuit à leptus. Terra motib, sequutis: uel, ut nonnulli aiunt Neptuno, siue Hercule potius auctore Ossa ab Olympo diuisa, abruptisq; littoribus, ea regio sicca relicta fuit. Ouidius.

- „ Est nemus Aemonie, prærupta quod undiq; claudis
- „ Sylua, uocant tempe, per qua Peneus ab imo
- „ Effusus Pindo spumosis uoluitur undis.
- Seneca montes ab Hercule diuisos canit.
- „ Emitte tecum diuisis qualis iugis
- „ Præcepto citato flumini quærens iter
- „ Quondam stetit saxa, cum uasto impetu
- „ Pauere tempe pectore impulsus tuo
- „ Huc mons, & illuc recidit, & rupto agere

Et Penei a qui rura colunt, quorumq; labore
Thessalus Aemoniam Vomer proscindit Iolcon.
Inde b Lacesium primo mare, quàm rudis Argo
Miscuit ignotas temerato littore gentes:
Primaq; cum uentis, pelagiq; furentibus undis
Composuit mortale genus, satisq; per illam
b Accessit mors uana rarem, tūc linquitur Aemus
Thracius, & populū Pholoë mentita biforem.

Noua eucurrit
Thessalus torrens uia.
Illud autē nō prætereū
dum est, Lucanum in
posteriori syllaba Pe-
nei syneresin fecisse.
Huius clarissimi de-
scriptione ostendit, ex
Thessalia auxilia quo

que profecta fuisse. Iolcon.] Thessalia annexa est Magnesia, cuius fons est Lebethra. Stephanus totō oppidū in Thessalia collocat, ab Ioleo Amyri unde capus Amyricus Larissarum. Iolcon in littore maris Argæi est, expeditione Argonautarū clara, quâ Aemoniâ uocat uel ab Aemo monte Thracia, qui altissimis iugis eam à Macedonia diuidit ac recto cursu ad Pōiū usq; excurrit: uel ab Aemonio, quæ eadē Thessalia est, à qua amne Peneo separatur. Aemonia alijs, atq; alijs nominib, diuersis temporibus nominata fuit, & quidē à suis regibus. Peloponnesus Argos, Hellas, Thessalia, Dryopis. Ibi genus traditur rex Græcus, à quo Græcia: ibi Hellen, à quo Hellenes.

Inde Lacesium] Ab historia Argonautarū narrationem dilatat. E' Magnesia, & Iolco primū mare nauib, tentari captū fuit, cum Argonauta heroës, qui & Minyæ dieli fuerunt, ductu Iasonis Colchos aurei uelleris rapidi causa peterent. Lacesium dixit, protentatum remis.

Quum rud.] Eo nomine nauis, qua uecti fuerūt, fuit appellata. Recte rudis Argo. Creditur hæc nauis prima fuisse, quæ mare intravit, & prima rerum inuenta ferè rudia sunt, quæ temporib, paulatim excoluntur, & ad postremum absoluuntur, ut amplius nihil, uel ad formā, uel ad elegantiā, uel firmitudinem addi queat. Apollonius credit Argonauem appellatam ab artifice, qui illam fabricatus fuit Pherecydos ab Argo Phryxi, et Calciopes filio. Hæc tradunt lōgam fuisse admodum, & primam. Sunt tamen qui ferant Danaum, cum eum Aegyptus persequeretur fecisse nauem, atq; nominasse Danaidem Variant aucto-
res de

A res de caussa expeditionis. Quidam tradiderunt Iasonem emulatioe reru Persei accensum, diu aguisse anima qua potissimum uia celebre nome apud posieros relinqueret, atq; interim materia a domestico odio oblatam. Erat & Pelias patruus, cum egregia iuuenis indoles ab initio semper suspecta fuerat: atq; ob id animo sollicitus querebat aliquid, quo fama paranda titulo cum procul domo ablegaret, unde huic, q; periculo obijceretur, si no re, certe specie nomen aliquod pararetur. Datus fuerat a patre Aeson Iason Chironi instituendus, eaq; lege fratri Peliae Iolchi imperio cesserat, ut tantisper penes illum summa rerum esset, quoad Iason filius maturus regno reuerteretur. Pelias libidine imperandi ductus, oraculo monebatur, cauere uelut regni, et uita exitiu, ei occurreret, q; altero pede nudus ad se rediret, quali habitu Iason postea domu reuersus, Peliae patruo occurrit, qui ad Empeu annu, cu torretiore solito flueret, radando luctatus, alteru calceu in fluminis alueo amiserat. Itaq; cum oraculu, tum imperandi libido senē ad insidiandu iuueni impellebant. Alij opinantur eum ueritu, ne Aeson Iasonis p̄sentia fretus regnu ab eo repeteret. Igitur se eo metu liberauit: nam Iasoni perse satis incitatio ad gloriam cōsequendam, auctor exitiū, ut in Colchide nauigaret: satis se habere cōpertum, magnam auri uim in ea terra seruari, quod Thebanus Phryzus eo secu detulisset. Eum Athamantis filium fuisse, qui Crethei, ex quo pater Iason prognatus esset, fuisset frater inde gloriam. & samā immortalē, adde, & diuitias eū reportaturum. Se uerō nauē noua forma, eamq; expeditissimā paraturum, quō tutius, celeriusq; eō penetraret. Neq; defuturos ex Græciā iuueniute & samā, & gloriā comites. His accensus Iason fuit, nauisq; in ora Magnesiæ 20 stad. ab Iolco instructa, & a re loco nomē factum fuit. Pagasæ, παγὰ τὸ πῆγρον, figo, ut Strabo, & Callimachus arbiurati sunt. Alij a fontiu propinquitate. Pindarus ad Demetriadē Pegasus finitimā, Argo cōpactam scribit. Ea lōgarum nauū prima mare fuit ingressa. Nomen putat Diodorus naui datum, a celeritate. Apollonius Minyas heroes illos uocat, qui sacra naui fuerunt in Colchide profecti, ac fuisse primores Græciā uiros, ac circa Ioleum habitasse. Solverūt ex Aphete haud procul a Pagasīs, ac uarijs casibus iactati Colchidem tandem tenuerunt. Temerato litto.] Multas gentes in ipso cursu nauigationis uiolarūt Argonautæ: expugnatum Ilium fuit ab Hercule ob non redditos equos a Laomedonte rege pro seruata Hesiōne: siue quod hospitio prohibitus fuisset. Alij prædæ cupiditate Herculem in Phrygiā profectum credunt. Hesiōne Thalamoni cesiit, & ab eo abducta fuit. Phimeī hospitium Boreadū hortatu, cæso rege, unā cum multis Barbaris in ipso littore uiolarunt. Amycum Bebryciorum regem ex prouocatione Pollux interfecit: Colchidem aureo non solum uellere spoliarunt, sed Medeam regiam filiam secum abduxerunt. Itaq; misceuerunt ignotas gentes temerandis hospitij. Composuit.] Cōmisit inter se. Primaq;] Metonymia. Ipsi